令和６年８月

お客さま 各位

東 濃 信 用 金 庫

『硬貨出金の取扱い』・『現金での振込』終了のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当出張所ＡＴＭでは、硬貨の取扱いをしておりましたが、窓口業務終了

に伴い下記のとおり『硬貨出金の取扱い』『現金での振込』を終了させていただく

こととなりました。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．取扱い終了日

令和６年９月３０日（月）をもちまして取扱いを終了します。

２．対象ＡＴＭ

     妻木出張所ＡＴＭ

３．取扱い終了となるＡＴＭ取引

      硬貨を伴う出金取引、現金を伴う振込取引

４．注意事項

     ・硬貨を伴う出金取引、現金を伴う振込取引は、下石支店あるいは近隣

店舗窓口にて受付いたします。

・紙幣による入出金取引は引続きご利用できます。

・キャッシュカードでのお振込みは引続きご利用できます。

・下石支店あるいは近隣店舗窓口での硬貨の入出金取引は、当金庫所定の

手数料が必要となる場合がございますのでご了承ください。

５．お問い合わせ先

      東濃信用金庫 下石支店

０５７２－５７－７１７１

       平日 午前９時００分～午後５時００分

以上